Администрация                                                                                                         муниципального образования                                                                           Копорское  сельское  поселение                                                                                   Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2024 г.                                                                                № 116

О признании утратившими силу постановлений администрации Копорского сельского поселения от 03.02.2017 г. № 19 и от 15.03.2024 г. №29

[bookmark: _GoBack]С учетом действующего правового регулирования реализации выплат в рамках региональных программ, установленных областным законодательством (постановления Правительства Ленинградской области -от 25.05.2018 № 166, от 25.05.2018 № 167, от 10.04.2024 № 236), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Копорского сельского поселения постановляет:
1. Признать утративши силу постановление администрации муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 03.02.2017 г. № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и период до 2020 года».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.03.2024 г. №29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении их в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках  основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом Копорского сельского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации	                                              Т.Д. Цаплий